
KONTAKTLISTE

Navn Adresse Mobil

Charlotte Brogaard Knudsbjergvej 24 85 83 01

Klaus W Kjær Gadekæret 6 42 40 04 16

Karen Smed Sennelsvej 29 80 95 66

Jørgen Østerby Gadegårdsparken 13 61 65 66 49

Gitte Jørgensen Østerbyvej 22 22 72 82 44

Dave Gill Sennelsvej 22 30 11 01 27

Mads Dahl Klosterengen 23 74 01 01

Lone Ladefoged Østertoften 40 61 65 64 74

Ulrik Malle Thorhaugevej 27 40 18 77 20

Anette Bjørndal Thorhaugevej 20 48 88 91

Morten Klitgaard Østerbyvej 16 20 32 12 54

Tage G. Holm Klosterengen 18B 40 89 11 12

Jakob Haaning Klosterengen 16A 24 22 22 44

Holger Munk Mallevej 36 28 78 48 87

Jes Nilsson Hundalvej 2 31 21 82 37

Jens Kudsk Kærledet 16 29 85 51 01

Jens Kjærsgaard Sennelsvej 84B 40 32 48 65

Klaus Sekkelund Kapitalstræde 3 30 74 83 80

Joachim Plaetner Kjeldsen Sennelsvej 86 28 93 18 06

Helle Billeschou Gadegårdsparken 7 40 85 51 94

Claus Dahl Thorhaugevej 29 40 31 22 00

Katrine Bojesen Kaldalvej 2 30 29 35 33

Susanne Skovbo Klosterengen 26 71 55 46

Allan Møller Østertoften 21 41 68 31

Michael Nørh Thorhaugevej 33 40 29 66 33

Viggo Christiansen Thorhaugevej 40 93 61 61

Jan Kristensen Østerbyvej 40 61 15 58 40

Joakim Plaetner Sennelsvej 86 28 93 18 06

Mikkel Klosterengen 55 26 18 63 48

Jane Søgaard Østertoften 22 15 88 05

Anja Klit Thorhaugevej 60 21 81 82

Inez Høgh Brusgårdvej 3 24 24 22 82

Luisa Høilund Sennelsvej 60 86 79 53

Lisbeth Andersen Gadekæret 20 78 55 52

Jan Høilund Christensen Østertoften 36 29 91 89 31

Christian Bach Sennelsvej 26 21 79 79 81

Sara Jørgensen Thorhaugevej 15 23 31 01 43

Rikke Lynggaard  Klosterengen 29 21 66 95 13

Jimmy Breinholt  Østerbyvej 38 21 40 21 31  

Kristina Justesen Mardalvej 8 22 23 62 18

Lone Ladefoged Østertoften 40 61 65 64 74

Lennart Pedersen Knudsbjergvej 3 24 43 33 03

Mathilde Rødbro Sennelsvej 86 21 73 47 46



Sara Jørgensen Thorhaugevej 15 23 31 01 43

Lotte Lundorf Dalgaard Gadegårdsparken 16 31 19 16 42

Anette Hove Nilsson Hundalvej 2 25 56 23 90

Gitte Jørgensen Østerbyvej 2 22 72 82 44

Anette Høilund Christensen Østertoften 36 35 12 89 31

Rebecca Kristiansen Østertoften 42 28 89 01 38

Susanne Leonar Kristiansen Sennelsvej 133 60 92 13 95



Kontaktpersonerne fra hver gruppe er markeret med grøn.

Email Gruppe

charlottekbrogaard@gmail.com Styregruppen

kw.kjaer@gmail.com Styregruppen

mail@issmed.dk Styregruppen

joesterby@mvb.net Styregruppen

gittebrixjorgensen@yahoo.dk Styregruppen

davedpill@gmail.com Styregruppen

md@skoda-thisted.dk Styregruppen

loneladefoged@gmail.com Styregruppen

ulrik@malle.dk Styregruppen

abjorndal@hotmail.com Styregruppen

mklitgaard73@gmail.com Regnegruppe

tgh@brandtrevision.dk Regnegruppe

jh@sparthy.dk Regnegruppe

hmmalle@hotmail.com Regnegruppe

jesnilsson84@gmail.com Regnegruppe

kudsksennels@hotmail.com Regnegruppe

jkj@nybolig.dk Regnegruppe

klaus_sekkelund@hotmail.com Regnegruppe

plaetner@gmail.com Pressegruppen

billeschou@mvb.net Pressegruppen

dahl@dahlengineering.dk Pressegruppen

katrineolarsen@live.dk Pressegruppen

susanneskovbo@hotmail.com Pressegruppen

am@thisted-el.dk Pressegruppen

mnn@moellegaarden.dk Pressegruppen

vigchr@gmail.com Pressegruppen

jan@thistedmc.dk Friskole/BH-gruppen

plaetner@gmail.com Friskole/BH-gruppen

mikkeltk@yahoo.dk Friskole/BH-gruppen

allan-jane@paradis.dk Friskole/BH-gruppen

anjaklit@hotmail.com Friskole/BH-gruppen

Dissen_inez@hotmail.com Friskole/BH-gruppen

roluanis@gmail.com Friskole/BH-gruppen

chokofant@hotmail.com Friskole/BH-gruppen

jan@engko.dk Aktivitetsgruppen

bach1919@live.dk Aktivitetsgruppen

sara@sky-high.dk Aktivitetsgruppen

spar4@mail.dk Aktivitetsgruppen

ljbreinholt@gmail.com Aktivitetsgruppen

kjustesen1977@yahoo.dk Aktivitetsgruppen

loneladefoged@gmail.com Aktivitetsgruppen

thistedkoreskole@gmail.com Borgerforeningen

mathilde@rfark.dk Borgerforeningen
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sara@sky-high.dk Borgerforeningen

lld@landbothy.dk Borgerforeningen

anette-hp@live.com Borgerforeningen

gittebrixjorgensen@yahoo.dk Borgerforeningen

anettehchristensen@gmail.com Borgerforeningen

rebeccakristiansen@yahoo.com Borgerforeningen

per.kristiansen@c.dk Borgerforeningen
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